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商品券の購入は事前申込みとなります。
下記専用ハガキ（切手不要）で郵送にて受付
商品券の購入は事前申込みとなります。
下記専用ハガキ（切手不要）で郵送にて受付

●購入対象者
　清水町民世帯及び町外世帯も購入可能

●券売額
　1組 12,000円分（500円券×24枚）を10,000円で販売

●購入制限
　世帯を基準とし下記の通り購入限度額を設けます
　　　⑴清水町民世帯 … 1世帯最大20組（240,000円分）まで
　　　⑵町外世帯 ……… 1世帯最大10組（120,000円分）まで

●購入対象者
　清水町民世帯及び町外世帯も購入可能

●券売額
　1組 12,000円分（500円券×24枚）を10,000円で販売

●購入制限
　世帯を基準とし下記の通り購入限度額を設けます
　　　⑴清水町民世帯 … 1世帯最大20組（240,000円分）まで
　　　⑵町外世帯 ……… 1世帯最大10組（120,000円分）まで

QRコードでも申込できるようになっております。
●申込方法
　下記専用ハガキに必要事項（購入者名・住所・電話番号・受取希望場
所・購入希望組数）を記入の上郵送してください。

●申込期限
　令和5年5月29日㈪消印有効

12,000円分の商品券が
10,000円で買える！
12,000円分の商品券が
10,000円で買える！

購入申込書

※切手不要

加盟店は裏面を
ご覧ください
加盟店は裏面を
ご覧ください
加盟店は裏面を
ご覧ください
加盟店は裏面を
ご覧ください

〇6/17㈯　午前9時～午後4時
　　　　　　 清水町ハーモニープラザ 1F多目的ホール
〇6/17㈯　午前9時～午後1時30分
　　　　　　 御影商工会館
●引換予備期間　6月19日㈪～23日㈮

共 通 券共 通 券
加盟店すべての事業所で使用可能

500円券
8枚

（4,000円分）

上記 2 種類の商品券を 1 セットで販売上記 2 種類の商品券を 1 セットで販売

小規模事業所専用券小規模事業所専用券
加盟する小規模事業所のみで使用可能

プレミアム率

20％

商品券購入日～令和5年9月30日㊏商品券購入日～令和5年9月30日㊏

申込期限：令和5年5月29日㈪消印有効

すべての欄の必要事項をご記入ください

商品券有効期限

販売価格(1組)
500円券 × 24枚
（12,000円分）

を

販売価格(1組)
500円券 × 24枚
（12,000円分）

を

10,000円で販売10,000円で販売

がんばろう清水町応援プロジェクト

地域活性化商品券地域活性化商品券地域活性化商品券地域活性化商品券

今回は世帯上限組数まで
購入希望組数どおり
商品券を販売いたします

今回は世帯上限組数まで
購入希望組数どおり
商品券を販売いたします

・引換期間・日時・場所については、下記期間の日程により、こちらで「商
品券購入引換券」により引換日時を指定させていただきます。

・購入申込受付ののち、「商品券購入引換券」をお送りします。
  （商品券販売日より5日程度前に発送予定）
・「商品券購入引換券」に記載している指定引換日時に引換場所にて商品
券を購入ください。

　※都合悪く引換日時に来られない場合は、予備引換期間を設けますので
その間に購入ください。（引換期間を過ぎた場合は無効となります）

・購入組数の変更及び購入後の返却は承れませんのでご注意ください。

引換方法

商品券引換期間・場所

地域活性化商品券地域活性化商品券
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ハーモニープラザ　・　御影商工会館

1組
6組
11組
16組

2組
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12組
17組

3組
8組
13組
18組

4組
9組
14組
19組

5組
10組
15組
20組

ご希望の場所に○印を記入ください

□  二世帯でお住いの方はチェックを入れてください

※希望組数に○印をご記入ください【いずれか一つ】
※1組12,000円分を10,000円で販売
※購入限度額… 町民世帯　最大20組まで
　　　　　　　 町外世帯　最大10組まで
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500円券
16枚

（8,000円分）
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がんばろう清水町応援プロジェクトがんばろう清水町応援プロジェクト

発行：清水町本通1丁目1番地2　ハーモニープラザ

有効期限　令和5年9月30日まで

全加盟店共通券全加盟店共通券

清水町商工会
TEL 62-2208
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小規模事業者専用券小規模事業者専用券
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発行：清水町本通1丁目1番地2　ハーモニープラザ

有効期限　令和5年9月30日まで
清水町商工会
TEL 62-2208
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発行：清水町本通1丁
目1番地2　ハーモニ

ープラザ有効期限　令和5年
9月30日まで 清水町商工会

TEL 62-2208
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盟
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清水町商工会
清水町本通 1丁目 1番地 2　  TEL 0156-62-2208

お問合わせ先

・申込専用ハガキに必要事項を全て記入の上、ポストへ投函してください。
またQRコードからも申込可能。

・専用ハガキ又はQRコード専用フォーム以外での申込は無効となります。
・必要事項の記載がない場合は無効となります。
・このチラシは町内配布のほか取扱加盟店にも配布しております。

事前申込方法

　スマートフォンでのお申込みは
←こちらから
　（令和５年５月29日㈪23：59まで）
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